СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят второй внеочередной  сессии
24.05.2019 г.                          с. Нижнечеремошное                             №  62/2

О  внесении изменений  в решение 31 внеочередной сессии Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.11.2012 г. «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»
В  целях приведения муниципальных  нормативных    правовых актов  Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим  законодательством, Совет  депутатов  Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  решил:
1.Внести  в решение 31 внеочередной сессии Совета  депутатов  Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 15.11.2012 «Об определении  налоговых  ставок, порядка и сроков  уплаты земельного налога» следующие изменения:
Исключить  из  решения  Совета депутатов   пункт  3.1 .
2. Данное  изменение вступает в силу с 01 января  2020 года.

Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                     Е.Ш.Бельгибаев

Председатель Совета депутатов
Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района новосибирской области                      В.А.Базауэр